Ne n/n damnnusa 21V Ot4yecTBO HonxHocTb

1 ApkaTtoBa TatbsHa BukTopoBHa crneymanucT no kagpam
2 Baspyw CeeTnaHa CepreeBHa 3amecTuTenb AupekTopa
3 lopenbueB Muxaun OmuTtpresuny 3KOHOMUCT

4 3y6uoBa TaTbsHa EBreHbeBHa rnaeHbIi Gyxrantep

5 KpaH OkcaHa BsiyecnasoBHa IOPUCKOHCYINbT

6 KyKyLikmHa TaTbsHa BnagumupoBHa 3aBeAyOLNIA XO3ANCTBOM
7 INamkmHa OkcaHa lOpbeBHa rnaBHbIV cneumanmcT

8 Mwuxees Hukonan ViBaHoBUY OMpekTop

9 HectepoBa EBreHus AHaTonbeBHa crneumanuct no oxpaHe Tpyaa
10 Hevaes MaBen HOpbeBuY 3amMecTuTenb AupekTopa
11 Me4yHnkoBa OkcaHa BanepuesHa 3aBefyoLLMin cKnagom
12 PowwynknHa CseTnana CanamyguHoBHa 3aBeayLWniA CKnagom
13 Crerapb Anunna JlbBOBHA rnaBHbIA cneunanncT

14 CbluéBa Jlngna BuktopoBHa Gyxrantep

15 YcTuHoBa Hapexpa HwkonaesHa Oyxrantep

16 depoToBa Hatanbs CepreeBHa 3amecTuTenb rnaeBHoro Gyxrantepa
17 LLlabnuHckas Kpuctunna HukonaeBHa rnaBHbIA cneunanncT

18 Aracdaposa Hatanbs BanepbesHa Gyxrantep

19 AnéwmHa TatbsaHa AnekcaHgpoBHa BocnurtaTternb

20 AHapeeBa Onbra AHaTonbeBHa BocnuTaTenb

21 Ap3amacoBa Enena AHaTonbeBHa BocnuTaTenb

22 Apxunosa TaTbsiHa AnekceeBHa BocnuTaTesnb

23 AdoHuHa TatbsaHa BukTopoBHa BocnuTaTenb

24 Bup Onbra BuktopoBHa BocnuTaTesnb

25 anac Enena BacunbeBHa BocnuTaTenb

26 oHyapoBa Hatanbs HwukonaesHa BocnuTaTesnb

27 openbueBa AnéHa AnekcaHgpoBHa BocnuTarternb

28 [essiToBa INapuca HOpbeBHa WNHCTPYKTOP MO cpuskynbType
29 EnndpaHosa Honusa CepreeBHa BocnuTaTenb

30 3anuesa OkcaHa HOpbeBHa BocnuTaTenb

31 3anuesa YnbsHa AnekcaHgpoBHa BocnuTaTenb

32 MBaHoB AnekcaHgp Hukonaesny BocnuTaTenb

33 Kupeesa Enena JlbBOBHa BocnuTaTenb

34 KoHoBa OkcaHa HOpbeBHa rnaBHbIV cneunanucT

35 KopocTbinesa TatbsHa BsiuecnaBoBHa negaror-ncuxonor

36 KysHeLoBa OkcaHa CepreeBHa rnaBHbIV cneunanucT

37 JlostHny CseTnaHa BnagumuposHa My3blKanbHbI pykoBOAUTENb
38 JIsMKuHa CeeTnana BuktopoBHa yumTenb-gedektonor

39 MasnuxaHoBa Ilapuca MwuxannoBHa BocnuTaTenb

40 MakcumoBa CseTnaHa BnagumupoBHa BocnuTaTenb

41 MuxeeBa MapuHa MropesHa BocnuTaTenb

42 MycaToBa TaTtbsaHa BukTopoBHa BocnuTaTernb

43 HenwwuHa Honus BukTopoBHa BocnuTaTenb

44 HeuaeBa Onbra OmuTtpreBHa BocnuTaTenb

45 Ocunosa EBrenuns BaneHTuMHOBHa BocnuTaTenb

46 MeTpyxuHa MapuHa AnekceeBHa BocnuTaTernb

47 Me4HnkoBa HaTanbs lOpbeBHa BocnuTaTenb

48 PyukuH Apkagun AHaTonbeBuY BocnuTaTenb

49 CanbHukoBa TaTbsiHa BacunbeBHa couuanbHbI negaror

50 CanoroBa AnekcaHgpa WropesHa noronen

51 CepreeBa HuHa AnekcaHgpoBHa BocnuTaTtens

52 CepervHa YKaHHa MeTpoBHa BocnuTaTernb

53 CwvmakoBa MHHa ViBaHOBHa BocnuTaTenb

54 CumakoBa OkcaHa BnagvmupoBHa BocnuTaTenb

55 CycrnoBa CseTnaHa AnekcaHapoBHa BocnuTaTernb

56 Yraposa HaTanbs BnagvmupoBHa BocnuTaTernb

57 YMHOB Bsayecnas Wropesuy BocnuTaTenb

58 YcTuHoB Anekcen AnekcaHgpoBud BocnuTaTenb

59 dapeesa MpuHa MwuxannosHa BocnuTaTesnb

60 dennuHr KOnusa BnagvmMmupoBHa BocnuTaTenb

61 ®dpornosa Enena [aBpunosHa rmaBHbI cneynanuct

62 XapbkoBa HaTanbs BnagvmMmupoBHa BOcCnuTaTenb

63 Llanosanosa Honus HwvkonaesHa BocnuTaTens

64 LvwikoBa WpwuHa BukTopoBHa BOCnuTaTenb

65 Akosnesa TatbsaHa BnagumupoBHa WHCTPYKTOP No TpyAy

66 AracoHoBa TaTtbsHa PynonbgoBHa denbawep

67 Benoycosa Hatanbs CepreeBHa MefcecTpa nanaTtHas

68 Bop6oTbko OmnTtpun AnekcaHgpoBud MHCTpykTOp Mo JIPK



69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

ButkeBny
[ony6eBa
['y6apeBa
KoHapaxuHa
KysHeuoBa
JlykbsiHOBa
Marposa
MapTbiHOBa
HukynuHa
PocToBueBa
dpuseH
LlapbkoBa
Yuctakosa
LanpaH
AradoHoBa
Amnunorosa
BepunHa
ByabinkuHa
Bonkosa
BonkoBsa
epacumoBa
'MpsiBeHko
[onvkoBa
[oHyapoBa
l'ypeesa
[OaHvnosa
LoueHko
[HptonunHa
EdmmoBa
3opuHa
VBaHHMKOBa
ViBaHOBa
KanvHuHa
KanuHny
Kapney
Kapnosa
Kucenesa
KokoBueBa
Konbluesa
KomapoBa
KoueTtoBa
KyBLUMHOBa
Kypunosa
KypoukunHa
JlyHéBa
ManwukoBa
Mepkynosa
MuTpoxuHa
MuTpoxuHa
MoxaeBa
OkyHeBa
Meperyako
MeyeHuHa
MnoTHukoBa
Monoesckas
PaccoxuHa
PocTtoBueBa
PbixoBa
PbivkoBa
CanoxkoBa
Cepebpskosa
CepxxaHToBa
CepxaHToBa
CwmonuHa
CTukuHa
Cycnosa
TumoxuHa
TonnekuHa
Tpedwmnosa
TpycoBa
TypoBwmn

logmnna
MapuHa
logmnna
WNpuHa
AnekcaHgpa
TaTbsiHa
EkatepuHa
CeeTnana
Jlapuca
Anna
Enena
JTo60Bb
EBrenns
MpuHa
OkcaHa
Enena
Onbra
Hartanbsa
Enena
Tiogmunna
NMiogmuna
TaTbsiHa
lanunHa
Hatanbsa
TaTbsiHa
Hartanbsa
Enena
TaTbsiHa
Hurnna
Enena
EkatepuHa
BaneHTtuHa
Anna
Hartanbsa
lanunHa
TaTbsiHa
MapuHa
KOnus
Enena
AHacTacusa
CeeTnana
Tiogmuna
Hatanbs
Hartanbsa
BaneHTnHa
Hatanbsa
Hatanbs
AHacTacus
EkatepuHa
EkatepuHa
TaTbsiHa
TaTbsiHa
Jto6oBb
AHacTacus
MapuHa
Onecs
INapuca
AneHa
WpwuHa
[anvHa
Hapexpna
AHacTtacus
7

Onus
Mapus
MpuHa
Hapexpna
Onbra
Jto6oBb
Onbra
Enena

MwuxannoBHa
BsiuecnaBoBHa
WnbuHnyHa
OmutprnesHa
AHaTonueBHa
AHaTonbeBHa
AnekcaHgpoBHa
BukTtoposHa
AnekcaHgpoBHa
AnekcaHapoBHa
KOpbeBHa
BukTopoBHa
BopucoBHa
HwkonaesHa
AnekcaHgpoBHa
BukTopoBHa
ViBaHOBHa
AnekcaHgpoBHa
CepreeBHa
BnagumuposHa
EBcTurHeeBHa
AnekceeBHa
EBreHbeBHa
ViBaHOBHa
WnbuHnyHa
BnagumuposHa
BnagmmupoBHa
AnekcaHgpoBHa
3OMoOMOBHa
OneroBHa
AHaTonbeBHa
KoHcTaHTUHOBHA
AnekcaHgpoBHa
WropbeBHa
BnagumupoBHa
KoHcTaHTUHOBHA
CepreeBHa
HwkonaesHa
BnagumupoBHa
AnekcaHgpoBHa
AHaTonbeBHa
BukTopoBHa
OmutpresHa
AHaTonbeBHa
AHaTonbeBHa
BukTopoBHa
BnagvmupoBHa
MwuxannoBHa
HwukonaeBHa
HwkonaesHa
ViBaHOBHa
AnekceeBHa
MeTpoBHa
OmuTtpresHa
BanepbeBHa
OneroBHa
BukTopoBHa
CepreeBHa
BnagvmupoBHa
ViBaHOBHa
BanepbeBHa
ButanbeBHa
BukTopoBHa
AnekcaHgpoBHa
[eHHaabeBHa
BukTopoBHa
AnekceeBHa
BnagumupoBHa
BsiuecnaBoBHa
lOpbeBHa
BnagvmMmupoBHa

Bpay-HeBpornor
denbawep

cTapLuasi MeacecTpa
MepcecTpa nanartHas
MefcecTpa No Maccaxy
MepcecTpa npoueaypHast
MefcecTpa nanatHas
Bpay-ncmxmaTp
MefcecTpa nanatHas
3y6HOW Bpay
MefcecTpa nanartHas
Bpay-neguatp
MefcecTpa nanartHas
MefcecTpa nanartHas
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka
caHuTapka



140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

dpornosa
YurpuHa
Yunyésa
LlisegoBa
Asesa
AkoBnesa
BenokonbiToBa
BykaHoBa
BypnvHosa
pywnHa
powesa
LOaHunuHa
[NembsHoBa
EBctoHMHa
YKunomeesa
KpacHoLuekoBa
JlnHsieBa
Menwnxosa
TokmaHb
ByxapoBa
BacskuH
[openbueBa
EBTtloKOB
KanuHunH
KyHaunkos
JlnzyHos
JlnzyHos
Mepnsenes
Moxaes
MycaToBa
MycTtadunHoBa
Monos
PocTtoBues
CepebpsHHukoBa
CTonsipeHko
CblicoeBa
YMHOBa
XaHblKkoBLEBA
Xapckui
XonsiBYEHKO
YepHsiBckas
AxyimHa

Hartanbs
BaneHTnHa
AHHa
Hatanbs
Hapexpa
Mapraputa
MapuHa
Enena
Onbra
Buktopus
Pawnca
EBrenns
Hartanbsa
Hapexpaa
CeeTnaHa
Enena
CeeTnaHa
Onbra
[anuHa
Jlro6oBb
Nnbs
Tamapa
Cepren
Banepui
KOpun
MaBen
Cepren
Oner
Uropb
lanunHa
duppaysa
Oner
Bacunun
HuHa
AnekcaHgp
Nunpuna
CeeTnana
Hatanusa
Butanui
AnekcaHap
Hatanbs
OkcaHa

BacunbeBHa
EBreHbeBHa
HwkonaesHa
HwukonaesHa
AHaTonbeBHa
EBreHbeBHa
BukTtoposHa
WropesHa
HwukonaeBHa
JlbBOBHa
ViBaHOBHa
HwukonaesHa
BnagumuposHa
CepreeBHa
[eHHagueBHa
lOpbeBHa
HwkonaesHa
BnagumuposHa
AnekcaHgpoBHa
MeTpoBHa
CepreeBud
MwuxannoBHa
Bnagmnmuposuy
Butanebesund
AnekcaHgpoBu4
CepreeBuy
AnekcaHgpoBu4
Bopucosuy
Hwukonaesuy
HwukonaeBHa
BarunsosHa
Bsiyecnasosuy
ViBaHoBUY
NaBnoBHa
ViBaHoBUY
BukTopoBHa
BsiuecnaBoBHa
ViBaHOBHa
AnekcaHgpoBu4
BacunbeBuy
AnekceeBHa
HwkonaesHa

caHuTapka
caHuTapka

caHuTapka

caHuTapka

caHuTapka

caHuTapka

nosap

KYXOHHbIN pabounii

KYXOHHbIN pabounii

KYXOHHbIN pabounii

KYXOHHbIN pabounii

wed-nosap

nosap

nosap

KYXOHHbIN pabounii

KYXOHHbIN pabounii

KYXOHHbIN pabounii

nosap

nosap

onepaTop CTUpanbHbIX MaLIWH
ybOopLUMK TeppUTOpPUI
ne3nHgekTop

agMVHUCTpaTop
cnecapb-3neKTpUK No PeMOHTY 3MeKTPoobopyAoBaHUS
crnecapb-CaHTEXHUK
agMuHUCTpaTop

agMuHUCTpaTop

agMuHUCTpaTop
cnecapb-CaHTEXHUK
cecTpa-xo3aika

wses

crnecapb-CaHTEXHUK

onepartop KOTeNbHOW

onepartop KOTenbHowm

BoAuTeENb

onepaTop CTUpanbHbIX MaLlWH
onepartop KOTeNbHoW

yOOPLLMK CY>XEOHbIX MOMELLLEHWI
paboymnin N0 KOMNNEKCHOMY OBCMY>KMBAHMWIO U PEMOHTY 34aHUN
BOAUTENb

onepartop KOTeNbHoW

yOOPLLMK CY>XeOHbIX MOMELLLEHWI





