№ п/п	Фамилия	Имя	Отчество	Должность
1	Аркатова	Татьяна	Викторовна	специалист по кадрам
2	Вавруш	Светлана	Сергеевна	заместитель директора
3 4	Горельцев Зубцова	Михаил Татьяна	Дмитриевич Евгеньевна	экономист главный бухгалтер
5	буоцова Кран	Оксана	Вячеславовна	тлавный оухгалтер юрисконсульт
6	Кукушкина	Татьяна	Владимировна	заведующий хозяйством
7	Лямкина	Оксана	Юрьевна	главный специалист
8	Михеев	Николай	Иванович	директор
9	Нестерова	Евгения	Анатольевна	специалист по охране труда
10	Нечаев	Павел	Юрьевич	заместитель директора
11	Печникова	Оксана	Валериевна	заведующий складом
12 13	Рощупкина Стегарь	Светлана Алина	Саламудиновна Львовна	заведующий складом главный специалист
14	Стегарь Сычёва	Лидия	Викторовна	бухгалтер
15	Устинова	Надежда	Николаевна	бухгалтер
16	Федотова	Наталья	Сергеевна	заместитель главного бухгалтера
17	Шаблинская	Кристина	Николаевна	главный специалист
18	Ягафарова	Наталья	Валерьевна	бухгалтер
19	Алёшина	Татьяна	Александровна	воспитатель
20	Андреева	Ольга	Анатольевна	воспитатель
21	Арзамасова	Елена	Анатольевна	воспитатель
22 23	Архипова Афонина	Татьяна Татьяна	Алексеевна	воспитатель воспитатель
24	Афонина Бир	татьяна Ольга	Викторовна Викторовна	воспитатель
25	Галас	Елена	Васильевна	воспитатель
26	Гончарова	Наталья	Николаевна	воспитатель
27	Горельцева	Алёна	Александровна	воспитатель
28	Девятова	Лариса	Юрьевна	инструктор по физкультуре
29	Епифанова	Юлия	Сергеевна	воспитатель
30	Зайцева	Оксана	Юрьевна	воспитатель
31	Зайцева	Ульяна	Александровна	воспитатель
32 33	Иванов	Александр	Николаевич	воспитатель
33 34	Киреева Конова	Елена Оксана	Львовна Юрьевна	воспитатель
35	Коростылева	Татьяна	Вячеславовна	главный специалист педагог-психолог
36	Кузнецова	Оксана	Сергеевна	главный специалист
37	Лоянич	Светлана	Владимировна	музыкальный руководитель
38	Лямкина	Светлана	Викторовна	учитель-дефектолог
39	Мавлиханова	Лариса	Михайловна	воспитатель
40	Максимова	Светлана	Владимировна	воспитатель
41	Михеева	Марина	Игоревна	воспитатель
42 43	Мусатова Непшина	Татьяна Юлия	Викторовна Викторовна	воспитатель воспитатель
44	Нечаева	Ольга	Дмитриевна	воспитатель
45	Осипова	Евгения	Валентиновна	воспитатель
46	Петрухина	Марина	Алексеевна	воспитатель
47	Печникова	Наталья	Юрьевна	воспитатель
48	Ручкин	Аркадий	Анатольевич	воспитатель
49	Сальникова	Татьяна	Васильевна	социальный педагог
50	Сапогова	Александра	Игоревна	логопед
51 52	Сергеева	Нина Жанна	Александровна	воспитатель
53	Серегина Симакова	Инна	Петровна Ивановна	воспитатель воспитатель
54	Симакова	Оксана	Владимировна	воспитатель
55	Суслова	Светлана	Александровна	воспитатель
56	Угарова	Наталья	Владимировна	воспитатель
57	Умнов	Вячеслав	Игоревич	воспитатель
58	Устинов	Алексей	Александрович	воспитатель
59	Фадеева	Ирина	Михайловна	воспитатель
60	Фейлинг	Юлия	Владимировна	воспитатель
61	Фролова	Елена	Гавриловна	главный специалист
62 63	Харькова Шаповалова	Наталья Юлия	Владимировна Николаевна	воспитатель воспитатель
64	шаповалова Шишкова	Юлия Ирина	николаевна Викторовна	воспитатель
65	Яковлева	Татьяна	Владимировна	инструктор по труду
66	Агафонова	Татьяна	Рудольфовна	фельдшер
67	Белоусова	Наталья	Сергеевна	медсестра палатная
68				

00	-	_		
69	Виткевич	Людмила	Михайловна	врач-невролог
70	Голубева	Марина	Вячеславовна	фельдшер
71	Губарева	Людмила	Ильинична	старшая медсестра
72	Кондрахина	Ирина	Дмитриевна	медсестра палатная
73	Кузнецова	Александра	Анатолиевна	медсестра по массажу
74	Лукьянова	Татьяна	Анатольевна	медсестра процедурная
75	Магрова	Екатерина	Александровна	медсестра палатная
76	Мартынова	Светлана	Викторовна	врач-психиатр
77	Никулина	Лариса	Александровна	медсестра палатная
78	Ростовцева	Алла	Александровна	зубной врач
79	Фризен	Елена	Юрьевна	медсестра палатная
80	Царькова	Любовь	Викторовна	врач-педиатр
81	Чистякова	Евгения	Борисовна	медсестра палатная
82	Шапран	Ирина	Николаевна	медсестра палатная
83	Агафонова	Оксана	Александровна	санитарка
84	Ампилогова	Елена	Викторовна	санитарка
85	Берчина	Ольга	Ивановна	санитарка
86	Будылкина	Наталья	Александровна	санитарка
87	Волкова	Елена	Сергеевна	санитарка
88	Волкова	Людмила	_ '	санитарка
89	Герасимова	_ ''	Владимировна Евстигнеевна	
	_ '	Людмила		санитарка
90	Гирявенко	Татьяна	Алексеевна	санитарка
91	Голикова	Галина	Евгеньевна	санитарка
92	Гончарова	Наталья	Ивановна	санитарка
93	Гуреева	Татьяна	Ильинична	санитарка
94	Данилова	Наталья	Владимировна	санитарка
95	Доценко	Елена	Владимировна	санитарка
96	Дрюпина	Татьяна	Александровна	санитарка
97	Ефимова	Нигина	Эмомовна	санитарка
98	Зорина	Елена	Олеговна	санитарка
99	Иванникова	Екатерина	Анатольевна	санитарка
100	Иванова	Валентина	Константиновна	санитарка
101	Калинина	Алла	Александровна	санитарка
102	Калинич	Наталья	Игорьевна	санитарка
103	Карпец	Галина	Владимировна	санитарка
104	Карпова	Татьяна	Константиновна	санитарка
105	Киселева	Марина	Сергеевна	санитарка
106	Коковцева	Юлия	Николаевна	санитарка
107	Колычева	Елена	Владимировна	санитарка
108	Комарова	Анастасия	Александровна	санитарка
109	Кочетова	Светлана	Анатольевна	санитарка
110	Кувшинова	Людмила	Викторовна	санитарка
111	Курилова	Наталья	Дмитриевна	санитарка
112	Курочкина	Наталья	Анатольевна	санитарка
113	Лунёва	Валентина	Анатольевна	санитарка
114	Маликова	Наталья	Викторовна	•
115				санитарка
116	Меркулова	Наталья	Владимировна Михайловна	санитарка
	Митрохина	Анастасия		санитарка
117	Митрохина	Екатерина	Николаевна	санитарка
118	Можаева	Екатерина	Николаевна	санитарка
119	Окунева	Татьяна	Ивановна	санитарка
120	Перегудко	Татьяна	Алексеевна	санитарка
121	Печенина	Любовь	Петровна	санитарка
122	Плотникова	Анастасия	Дмитриевна	санитарка
123	Попоевская	Марина	Валерьевна	санитарка
124	Рассохина	Олеся	Олеговна	санитарка
125	Ростовцева	Лариса	Викторовна	санитарка
126	Рыжова	Алена	Сергеевна	санитарка
127	Рычкова	Ирина	Владимировна	санитарка
128	Сапожкова	Галина	Ивановна	санитарка
129	Серебрякова	Надежда	Валерьевна	санитарка
130	Сержантова	Анастасия	Витальевна	санитарка
131	Сержантова	Ия	Викторовна	санитарка
132	Смолина	Юлия	Александровна	санитарка
133	Стикина	Мария	Геннадьевна	санитарка
134	Суслова	Ирина	Викторовна	санитарка
135	Тимохина	Надежда	Алексеевна	санитарка
136	Толпекина	Ольга	Владимировна	санитарка
137	Трефилова	Любовь	Вячеславовна	санитарка
138	Трусова	Ольга	Юрьевна	санитарка
139	Тудовши	Елена	Владимировна	санитарка
	*: *			•

4.40			5	
140	Фролова	Наталья	Васильевна	санитарка
141	Чигрина	Валентина	Евгеньевна	санитарка
142	Чичёва	Анна	Николаевна	санитарка
143	Шведова	Наталья	Николаевна	санитарка
144	Язева	Надежда	Анатольевна	санитарка
145	Яковлева	Маргарита	Евгеньевна	санитарка
146	Белокопытова	Марина	Викторовна	повар
147	Буканова	Елена	Игоревна	кухонный рабочий
148	Бурлинова	Ольга	Николаевна	кухонный рабочий
149	Гришина	Виктория	Львовна	кухонный рабочий
150	Грошева	Раиса	Ивановна	кухонный рабочий
151	Данилина	Евгения	Николаевна	шеф-повар
152	Демьянова	Наталья	Владимировна	повар
153	Евсюнина	Надежда	Сергеевна	повар
154	Жиломеева	Светлана	Геннадиевна	кухонный рабочий
155	Краснощекова	Елена	Юрьевна	кухонный рабочий
156	Линяева	Светлана	Николаевна	кухонный рабочий
157	Мелихова	Ольга	Владимировна	повар
158	Токмань	Галина	Александровна	повар
159	Бухарова	Любовь	Петровна	оператор стиральных машин
160	Васякин	Илья	Сергеевич	уборщик территорий
161	Горельцева	Тамара	Михайловна	дезинфектор
162	Евтюков	Сергей	Владимирович	администратор
163	Калинин	Валерий	Витальевич	слесарь-электрик по ремонту электрооборудования
164	Кундиков	Юрий	Александрович	слесарь-сантехник
165	Лизунов	Павел	Сергеевич	администратор
166	Лизунов	Сергей	Александрович	администратор
167	Медведев	Олег	Борисович	администратор
168	Можаев	Игорь	Николаевич	слесарь-сантехник
169	Мусатова	Галина	Николаевна	·
170				сестра-хозяйка
	Мустафинова	Фирдауза	Вагизовна	ШВЕЯ
171 172	Попов	Олег	Вячеславович	слесарь-сантехник
	Ростовцев	Василий	Иванович	оператор котельной
173	Серебрянникова	Нина	Павловна	оператор котельной
174	Столяренко	Александр	Иванович	водитель
175	Сысоева	Лидия	Викторовна	оператор стиральных машин
176 177	Умнова	Светлана	Вячеславовна	оператор котельной
177 178	Ханыковцева	Наталия	Ивановна	уборщик служебных помещений
178	Харский Холявченко	Виталий	Александрович Василь ович	рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
179	Чернявская	Александр Наталья	Васильевич Алексеевна	водитель
181	•	Оксана		оператор котельной
101	Якушина	Оксана	Николаевна	уборщик служебных помещений